

Krycí list zadání

Zakázka :	Oprava komunikací a zpevněných ploch v PL Šternberk - vícepráce	Část :	VZ 83/2024
Faktura :			
Zakázka číslo :		Umístění :	Psychiatrická léčebna Šternberk
Stavební objekt číslo :		Investor :	
Rozpočet číslo :		Objednal :	Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk
Datum :	16.12.2024		
		Soubor :	
Rozpočtové náklady [Kč]		Ostatní náklady	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS
HSV		41 674,00	
PSV			
MON			
VRN			
OST			
Celkem		41 674,00	
Základní rozpočtové náklady		41 674,00 Kč	
Přirážky			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		41 674,00 Kč	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Dílčí DPH	
Sazba[%]	Základ	Daň	
21 %	41 674,00 Kč	8 751,54 Kč	
15 %			
0 %			
	41 674,00 Kč	8 751,60 Kč	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		Účelové měrné jednotky (bez DPH)	
50 425,60 Kč		Název MJ	Počet MJ

Dne:

Vypracoval:

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:

Položkový rozpočet

Zakázka : Oprava komunikací a zpevněných ploch v PL Šternberk - víceprá VZ 83/2024

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									41 674,00 Kč	0,00	41 674,00	0,00	0,00	1,19	8 751,60
001	B				Oddělení 5 - nový žlab šterbinový				29 294,00 Kč	0,00	29 294,00	0,00	0,00	0,422	6 151,74
059	O			HSV	Krty pozemních komunikací a ploch - dlažba				5 160,00 Kč	0,00	5 160,00	0,00	0,00	0,421	1 083,60
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			R059006	Předláždění stávající betonové dlažby - komplet	5,000	m2	1 032,00	5 160,00 Kč		5 160,00			0,084	21 %
Cena obsahuje: -rozebrání dlažby -očistění dlažby -přesun dlažby v místě stavby -kladení stávající dlažby do kamenného lože															
096	O			HSV	Bourání konstrukcí				24 134,00 Kč	0,00	24 134,00	0,00	0,00	0,001	5 068,14
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			919735123	Rezáni betonového krytu tl 100-150 mm	26,000	m	209,00	5 434,00 Kč		5 434,00			0,000	21 %
P	2			R-096-002	Bourání betonové desky tl. 15cm - práce mechanizace bagr + kladivo, 2x pracovník	6,000	hod	2 600,00	15 600,00 Kč		15 600,00				21 %
P	3			997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	2,200	t	250,00	550,00 Kč		550,00				21 %
P	4			997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P	5			997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	2,200	t	250,00	550,00 Kč		550,00				21 %
002	B				Oddělení 3a - nájezd				1 950,00 Kč	0,00	1 950,00	0,00	0,00	0,425	409,50
081	O			HSV	Trubní vedení				1 950,00 Kč	0,00	1 950,00	0,00	0,00	0,425	409,50
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			899231111	Výšková úprava uliční vpusti	1,000	kus	1 950,00	1 950,00 Kč		1 950,00			0,425	21 %
003	B				Oddělení 3a - dešťový svod				2 880,00 Kč	0,00	2 880,00	0,00	0,00	0,343	604,80
008	O			HSV	Trubní vedení				1 600,00 Kč	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,343	336,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			871275211	Demontáž a montáž kanalizačního potrubí z PVC- 2x pracovník	1,000	hod	800,00	800,00 Kč		800,00			0,002	21 %
P	2				Demontáž a montáž lapače střešních splavenin- 2x pracovník	1,000	hod	800,00	800,00 Kč		800,00			0,341	21 %
091	O			HSV	doplňující konstrukce				1 280,00 Kč	0,00	1 280,00	0,00	0,00	0,000	268,80
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií šířky 1m	8,000	m2	160,00	1 280,00 Kč		1 280,00				21 %
004	B				Oddělení 3b - stávající žlab délky 10m				7 550,00 Kč	0,00	7 550,00	0,00	0,00	0,000	1 585,50
096	O			HSV	Bourání konstrukcí				7 550,00 Kč	0,00	7 550,00	0,00	0,00	0,000	1 585,50
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			R-096-002	Bourání betonové desky - práce mechanizace bagr + kladivo, 2x pracovník	2,000	hod	2 600,00	5 200,00 Kč		5 200,00				21 %
P	2			997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	0,700	t	250,00	175,00 Kč		175,00				21 %
P	3			997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů na skládku	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P	4			997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	0,700	t	250,00	175,00 Kč		175,00				21 %